[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 24.07. 2015 г.         № 726
Об определении уполномоченного в сфере муниципально-частного партнёрства на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральными законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 17.11.2011 года № 2257-ОД «Об участии Волгоградской области в государственно-частном партнёрстве», решения Калачёвской районной Думы от 30.06.2015 года № 91 «Об утверждении Положения «Об участии Калачёвского муниципального района Волгоградской области в муниципально-частном партнёрстве» и в целях создания благоприятного инвестиционного климата, обеспечения стабильных условий муниципально-частного партнёрства на территории Калачёвского  муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю :
1.Определить комитет экономики администрации Калачёвского муниципального района уполномоченным в сфере муниципально-частного партнёрства  на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                                  С.А.Тюрин